Série FO

Ecran LED publicitaire exterieur




Matériau en
aluminium moulé
SOuS pression

Léger et mince :

o Plus, fin que les modeles
traditionnels, pour une
integration optimale dans votre
environnement

o Poids plume pour une
installation facile.

Robuste et resistant:

o Contribu a une ambiance
professionnel et elegante

o Concu pour durer et vous
accompagner pendant de
longue années

320mm




OFF

Conception avec
cable proteger

Cables en silicone haute densité, résistance aux hautes et
basses températures et excellente isolation électrique ;
Protegez les cables des dommages causés par les animaux,
réduisez la possibilité d’entretien.



Conception sans cable

Diminuer la possibilite de défaillance causée par les cables, rend €galement I’ensemble de 1’écran bien
rangeé et élegant



o PIXELINK
Specification _

FO10 (P10)

FO4 (P4.4) FO5 (P5.7) FO6 ( P6.67)

Pixel Pitch (mm)

4.4mm

5.7mm

6.67mm

10mm

Luminosité (nits)

Taux de rafraichissement (hz)

6500-9000cd/m

23840

6500-9000cd/m

23840

6500-9000cd/n

23840

6500-9000cd/m

23840

Taille de 'armoire (mm)

Poids de 'armoire (kg)

960*960*92

24.5 Kg/panel

960*960*92

24.5 Kg/panel

960*960*92

24.5 Kg/panel

960*960*92

24.5 Kg/panel

Matériau de armoire

Aluminium moulé sous

Aluminium moulé sous

Aluminium moulé sous

Aluminium moulé sous

pression pression pression pression
Consommation d'énergie 550/220 550/220 550/220 550/220
(Max/Moyenne) avecm
Résolution de 'armoire Pixels 218*218 168*169 144*144 96*96
Densité de pixels Pixels(m) 51652 30778 22477 10000

Type d’entretien

Avant et arriere

Remarque : Pour plus de matériaux de produit, veuillez nous contacter directement.
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